Page / Seite 1/3 - Version 01-2008
P . e KP0810C

1719, 48 01 EINHAND-FALZHOBEL 82 MM MODELE / MODELL

Jeu complet de plaques de serrage H-002
Klemmplatten-Satz H-002

e o6 o

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78



ﬁ RABOT A BATTUE 82 MM
JTLELUCLTL

Page / Seite 2/3 - Version 01-2008

KP0810C

EINHAND-FALZHOBEL 82 MM MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

1 419700-5 COUVERCLE BOUTON KNOPFABDECKUNG PIE
2 2659956 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE
3 419699-4 BOUTON KNOPF PIE
4 345766-8 COUVERCLE DECKEL PIE
5 216008-6 BILLE D'ACIER 4 STAHLKUGEL 4 PIE
6 2333259 RESSORT 3 FEDER 3 PIE
7 419697-8 COUVERCLE BOITIER MOTEUR MOTORGEHAEUSEDECKEL PIE
8 2659956 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE
9 266041-8 VIS PARKER 5X25 PARKERSCHRAUBE 5X25 PIE
10  253194-2 RONDELLE 5 UNTERLAGSCHEIBE 5 PIE
11 2335219 RESSORT 10 FEDER 10 PIE
12 345765-0 PROTECTION ROTOR COUTEAUX MESSERWELLENSCHUTZ PIE
13 158184-9 SUPPORT ROTOR COUTEAUX MESSERWELLENHALTER PIE
14 2537582 RONDELLE 10 UNTERLAGSCHEIBE 10 PIE
15 210057-5 ROULEMENT A BILLES 6900LLB KUGELLAGER 6900LLB PIE
16 961006-2 CIRCLIPS S-10 SEEGERRING S-10 PIE
17 264002-2 ECROU CARRE M5 4KT-MUTTER M5 PIE
18 805594-8 AUTOCOLLANT KLEBER PIE
19 4197021 AXE ACHSE PIE.
20 1919721 CHARBONS CB-132 KOHLEN CB-132 PIE
21 8632158 PLAQUETTE MACHINE MASCHINEN SCHILD PIE
22 419694-4 BOITIER MOTEUR MOTOR GEHEUSE PIE
23 4197039 LEVIER INTERRUPTEUR SCHALTER HEBEL PIE
24 2334085 RESSORT 3 FEDER 3 PIE
25 651922-3 INTERRUPTEUR SCHALTER PIE
26 6451055 DEPARASITAGE ENTSTOERUNGSFILTER PIE
27 2314330 RESSORT 4 FEDER 4 PIE
28 631737-4 ELECTRONIC ELEKTRONIK PIE
29 419704-7 VERRUILLAGE VERRIGELUNG PIE
30 1882150 POIGNE (INC 30 36) GRIFF (INK 30 36) PIE
31 2659956 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE
32 2659956 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE
33 6870524 SERRE-CABLE KABELKLEMME PIE
34 682504-0 PROTECTION CABLE KABELTUELLE PIE
35 6657819 CABLE GD2X1.5 3M (NO 3) KABEL GD2X15 3M (NR.3) PIE
36 1882150 POIGNE (INC 30 36) GRIFF (INK 30 36) PIE
37 5257535 STATOR FELD PIE
38 4197013 PROTECTION STATOR STATORABDECKUNG PIE
39 266095-5 VIS PARKER PT 5X55 PARKERSCHRAUBE PT 5X55 PIE
40 4197102 DOUILLE HUELSE PIE
41 1253537 BOUCHON DECKEL PIE
42 681660-3 RONDELLE D'ISOLATION ISOLIERSCHEIBE PIE
43 2110316 ROULEMENT A BILLES 608LLB KUGELLAGER 608LLB PIE
44 513688-2 ROTOR (INC 42 43 45) ROTOR (INK 42 43 45) PIE
45 2400791 VENTILATEUR 62 VENTILATOR 62 PIE
46 2110879 ROULEMENT A BILLES 6200DDW RILLENKUGELLAGER 6200DDW PIE
47 1581491 PALIER LAGERSCHILD PIE
48 2221252 POULIE 4-20L ANTRIEBSRAD 4-20L PIE
49 225007-7 COURROIE 4-241 ANTRIEBSRIEMEN 4-241 PIE
50 1583621 PROTECTION COURROIE (INC 18) RIEMENSCHUTZDECKEL (INK 18) PIE.
51 9111335 VIS M4X18 SCHRAUBE M4X18 PIE
52 2221260 POULIE 4-37 ANTRIEBSRAD 4-37 PIE
53  265995-6 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE
54 2110879 ROULEMENT A BILLES 6200DDW RILLENKUGELLAGER 6200DDW PIE
55  251291-8 VIS M4X8 SCHRAUBE M4X8 PIE

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




ﬁ RABOT A BATTUE 82 MM
JTLELUCLTL

Page / Seite 3/3 - Version 01-2008

KP0810C

EINHAND-FALZHOBEL 82 MM MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

56 158156-4 ROTOR COUTEAUX MESSER WELLE PIE
57  D-07945 COUTEAU REVERSIBLE MD 2P.-TOUS MODELES HM-WENDEMESSER 2 STK - ALLE MODELLE AZ
58 3434339 PLAQUE SERRAGE MAKITA(1P) 82X28X3 MM DRUCKPLATTE MAKITA (1ST) 82X28X3 MM PIE
59 342430-2 PLAQUE REGLAGE COUTEAUX MESSEREINSTELLPLATTE PIE
60 251246-3 VIS M4X5 SCHRAUBE M4X5 PIE
61  345001-4 PLAQUE DE SERRAGE (1 JEU) MESSERKLEMMPLATTE (1 SATZ) PIE
62  251609-3 BOULON 6-PANS M6X17 6-KANTSCHRAUBE M6X17 PIE
63  231698-4 RESSORT 7 FEDER 7 PIE
64  419706-3 PIED FUSS PIE
65 318098-6 BASE SOCKEL PIE
66  265995-6 VIS 4X18 SCHRAUBE 4X18 PIE
67  158360-5 BASE COMPLETE GRUNDPLATTE PIE
68  266026-4 VIS CT 4X12 BLECHSCHRAUBE CT 4X12 PIE
69 2322323 RESSORT PLAT FLACHFEDER PIE
70 2670128 RONDELLE 5 U-SCHEIBE PIE
H-002 JEU COMPLET DE PLAQUES DE SERRAGE KLEMMPLATEN-SATZ AZ
Accessoires + piéces spéciales: (non illustrés ) Zubehor + Spezial-Teile: (in der Zeichnung nicht enthalten)

400 1227859 GUIDE PARALLELE PARALLELANSCHLAG AZ
401 782209-3 CLE HEXAGONALE COUDEE 9 MM 6-KANT-SCHLUESSEL 9 MM PIE
402 122791-4 GUIDE DE CHANFREINAGE ANFAS-ANSCHLAG AZ
403 122793-0 SAC A POUSSIERE STAUBSACK AZ
405 824786-0 COFFRET DE TRANSPORT TRANSPORTKOFFER AZ
410 342390-8 GUIDE DE PROFONDEUR TIEFENANSCHLAG PIE
411 251878-6 VIS M5X20 SCHRAUBE M5X20 PIE
412 253807-5 RONDELLE 5 UNTERLAGSCHEIBE 5 PIE

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




